

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・生パスタには卵のアレルギーも含まれますので、変更された場合はご注意ください。

メニュー別アレルギー一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																				株式会社コロワイド 知財表示管理室									
ラパウザ_グランドメニュー		エネルギー	食塩相当量	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																				
メニューカテゴリ	メニュー名	(kcal)	(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド
1	チーズフォンデュ	282	1.7	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	追加フォンデュソース	162	1.0	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	サラダ ラパウザサラダ ハーフ	183	1.3	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
4	サラダ ラパウザサラダ レギュラー	367	2.7	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
5	サラダ シーザーサラダ ハーフ	239	1.8	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
6	サラダ シーザーサラダ レギュラー	479	3.7	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
7	釜揚げしらすとルッコラのサラダ ハーフ	127	1.5	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
8	釜揚げしらすとルッコラのサラダ レギュラー	253	3.0	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-
9	アベタイザー ミントマトの蜂蜜マリネ	137	1.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	アベタイザー ウフマヨ	287	1.0	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	アベタイザー 砂肝と茄子の冷製アラビヤータ	227	1.1	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
12	アベタイザー スペイン産生ハム	43	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
13	アベタイザー ガーリックトースト	140	0.7	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	アベタイザー ひと口粗びきりソーセージ	311	1.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
15	アベタイザー ミニチーズリゾット	334	2.2	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	アベタイザー 砂肝ときのこのアビージョ	635	2.1	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-
17	アベタイザー 海老とブロッコリーのアビージョ	647	1.6	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18	アベタイザー アビージョ用バゲット	80	0.5	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	アベタイザー フライドポテト	412	2.1	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	アベタイザー 国産皮付きフライドポテトガーリックアンチョビ	448	2.0	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
21	アベタイザー タコのフリット	294	2.2	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-
22	アベタイザー 海老のフリット	385	1.7	●	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-

お客様へのお願い

アレルギー情報についてご注意いただきたい事項

- ・この表は食品表示法で表示が義務付けられている7品目と表示が推奨されている21品目のアレルギー食材の有無を表示するもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
- ・アレルギー物質に対する感受性は個人差があります。事前にかかりつけの専門医にご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さいようお願い申し上げます。
- ・本表に記載のほか、各食材の製造工場や店舗での調理過程において、他の製品と製造ラインや厨房設備を共有している等の理由によりアレルギー原材料が付着・混入する場合がございます。
- ・メニューの変更や、同名のメニューでも原材料が変更になる場合がございます。最新の情報をご確認ください。
- ・生パスタには卵のアレルギーも含まれますので、変更された場合はご注意ください。

メニュー別アレルギー一覧表		※【●】:アレルギー有り 【-】:アレルギー無し																				株式会社コロワイド 知財表示管理室										
ラバウザ_グランドメニュー		エネルギー	食塩相当量	特定原材料 7品目							特定原材料に準ずるもの 21品目																					
メニューカテゴリ	メニュー名	(kcal)	(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	桃	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	アーモンド	
62	デザート	ポップシュー メープル	433	0.2	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
63	デザート	ポップシュー ベリー	429	0.3	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
64	デザート	ティラミス	302	0.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
65	デザート	レアチーズケーキ	351	0.2	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	
66	デザート	カタラーナ	434	0.2	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
67	デザート	ガトーショコラ	472	0.2	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	
68	デザート	アイス(パニラ)(1個)	86	0.1	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
69	デザート	アイス(フランポアーズ)(1個)	49	0.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
70	デザート	アイス(マスカルポーネ)(1個)	79	0.0	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
71																																
72																																
73	日替わりランチパスタ	ベーコンとしめじのペペロンチーノ	798	1.2	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-
74	日替わりランチパスタ	あさりと小柱の明太クリームソース	642	3.7	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
75	日替わりランチパスタ	サーモンハラスとオクラの和風	761	1.6	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
76	日替わりランチパスタ	チキンとルッコラのトマトソース	581	4.0	●	-	●	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-
77	日替わりランチパスタ	濃厚デミグラス仕立てのミートソース	595	2.7	●	-	●	-	●	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	●	-	-
78	ランチ サイドメニュー	ランチミニサラダ	117	0.9	-	-	●	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
79	ランチ サイドメニュー	ガーリックトースト	140	0.7	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
80	ランチ サイドメニュー	ランチミニポテト	206	1.0	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
81	ランチ デザート	ミニガトーショコラ	211	0.1	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-
82	ランチ デザート	ミニレアチーズケーキ	160	0.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
83	ランチ デザート	ミニティラミス	205	0.1	-	-	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-